
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VIANA

Prédio Rosomar de Lara Luiz

PORTARIA N°. 004, de 22 de janeiro de 2016.

LUIZA TÂMARA RODRIGUES SOARES, Presidente do Poder
Legislativo de Manoel Viana, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE

Art. 1°. PRORROGAR o prazo, em dez dias, a pedido do interessado,
para que o Sr° Bruno Dornelles dos Santos tome posse do Cargo de Procurador Jurídico.
Caso o décimo dia recaia em dia não útil ou que não tenha expediente normal, fica
automaticamente prorrogado o prazo de posse para o primeiro dia útil subsequente.

Art.2°. A NÃO APRESENTAÇÃO DENTRO DO PRAZO
ESTIPULADO implicará em desistência tácita e sua classificação para o final da listagem
dos aprovados, conforme Capítulo VII, item 7.4 do Edital n°. 002/2011.

Art.3°. Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Vereadores de Manoel Viana/RS, 22 de janeiro de 2016.

LUIZA TÂMARA RODRIGUES SOARES
Presidente

Registre-se e Publique-se na
Data de 22/01/2016

José Lopes
Secretário

Avenida Ibicuí, 257 - Centro CEP- 97640-000 Telefone/fax: (55)3256-2406-Manoel Viana-RS


